прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДВРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛУБ АРМИИ)

<<.?lr, /t'r?4, 2025 г, Ns У.?a

г. Москва

О командировании команды
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу,
волейболу и мини - футболу) на Всероссийский фестиваль

по баскетбо лч <<Минибаскет - 2025> (левушки 20l2 г.р. и моложе )

Согласно Календарному плану физкультурных мероприятий
и спортивных мероприятий Министерства обороны Российской Федерации
на2025 год (пункт З29 рждел5) П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Командировать с l0 по 22 июня 2025 г. в город - курорт Днапа
для участия во ВсероссиЙском фестившrе по баскетболу <Минибаскет - 2025>>
(далее - соревнование) тренера - преподавателя и команду девушек 2012 г.р.
и моложе спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу
и мини-футболу) (далее - СШОР) в количестве 14 человек согласно
приложению к настоящему прикaву.

2. Назначить тренера - преподавателя СШОР Мопrкина В.А. старшим
на период командирования, ответственным за жизнь и злоровье обучающихся,
ответственным лицом за получение денежных средств. Ответственность
за жизнь и здоровье обучающихся в пути l0 - 11 июня 2025 г. возложить
на инструктора - методиста СШОР Махновскую Е.В.

З. Начальнику отдела (бухга_,rтерского и налогового учета
и отчетности) - главному бухгмтеру Федотовой И.И. произвести
финансирование соревнования согласно утвержденной смете.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить
на заместителя начаJIьника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающейся.

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
полковник

А.Громов

2

ОТ << 2? уу

Приложение
к приказу начмьника
ФАУ МО РФ ЦСКА
l/l4 2025 г. q2- О

список
команды девушек 2012 f.р. и моложе

споргивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейбо,ry
и мини-фlтбо"ту)

Место проведения -юрод-курорт Анапа.
flaTa проведения - с 10 по 22 лтюня 2025 г.

м [оrокность Ф.и.о. Год

рж,дениrI

Разрял Категория

rIастника
1 2 з 4 5

1

Тренер-
преподаватель

мошпсrн Виталий
Анаюльевич

l991
Старшай
на период

командированиJI

2
Инструкrор

мФюдист

макrовская
Екатерина

Вл4длr,rировна
19,76

Сопровоl4дающая
в дороге

l0-11шоrя

з
Бородатова

Арина
Борисовна

2012 бlр Спортсменка

4 Обулаrощмся
Гиломова !иана
Амангельдыевна 20]12 бlр Спортсменка

5 Обу^iаrощаяся
Кульпекина

Татьяна
Александровна

201z бlр Споргсмеrтка

6 Обl"лаощаяся
Карама_пак

полина Ивановна
2012 бlр Спортсменка

7 Обучаrощаяся
Кашина Анна

Александровна 201'2 бlр Спортсменка

8 Обуrаiощаяся
Козлова .Щарья
михайловна 2012 бlр С портсменка

9 Обуlающаяся
Королькова

Алена Евгеньевна
2012 бlр С п ортсменка

I
6

6,6уr*ч-."
I

I

I

3

1 2 J 1 5 6

10. Обу^lающмся
Лавроненко

Алиса
Б исовна

2012 бlр Спортсменка

11. Обуlающаяся Лузгина Полина
максимовна 20|2 бlр Спортсменка

12 Обуrающаяся
Матросова

Алеся
Алек вна

20l'2 С портсменка

1з. Обуlающаяся
салтанова

Софья
Бо исо вна

бlр Спортсменка

14. Обраrощаяся Федоренко
София Юрьевна 20l2 бlр С портсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко

I

бlр
]

2012